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„Victoria in Jesu Christo” 
„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat. 

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 
Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
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My, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego (obrani na Króla elekta dnia 16 

lipca A.D.2016 w Gdańsku-Oliwie, w Święto Matki Boskiej Szkaplerznej) Król Polski 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Sarmatów, Wenedów; Wielki 
Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 
Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski 
(Wenedów), Wandalów, Obodrycki, Wielecki, Lutycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę 
Bari i Rosano etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, 
niniejszym Królewskim Edyktem postanawiamy, co następuje:  

PREAMBUŁA 

Ciągłość pokoleniowa (sukcesja pokoleniowa) oznacza pełną odpowiedzialność 

kolejnych pokoleń za czyny przodków. W innym przypadku nauczanie historii rodu,  

narodu nie miałoby większego sensu.   

Każda niegodziwość naszych przodków powinna być wynagrodzona aktem rodowej lub 

narodowej ekspiacji wobec Boga. 

Te same kryterium, jak do naszego rodu, naszego narodu stosujemy do innych rodów  

i innych narodów.  

Artykuł 1. 

MORD SĄDOWY JEZUSA Z NAZARETU 

1. Kapłani Żydowscy – Faryzeusze wraz z mieszkańcami Jerozolimy i okolic – Żydami, 

zwanymi wówczas Judejczykami (od krainy Judea) dokonali fałszywego oskarżenia 

Jezusa z Nazaretu o spiskowanie przeciwko Imperium Rzymskiemu i przy pomocy 

Prefekta Imperium Rzymskiego, okupującego wówczas Judeę, Poncjusza Piłata 

dokonali wspólnie i w porozumieniu mordu sądowego na osobie Jezusa z 

Nazaretu.   

2. Wspólnictwo i pomoc Żydom w mordzie sądowym Jezusa z Nazaretu polegały na 

cynicznej postawie namiestnika rzymskiego - Prefekta Imperium Rzymskiego 

Poncjusza Piłata, który na podstawie prawa zwyczajowego Żydów wydał tłumowi 
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żydowskiemu Jerozolimy na śmierć niewinnego Jezusa z Nazaretu, w zamian za 

uwolnienie skazanego na śmierć Barabasza (buntownika antyrzymskiego i 

zabójcy) korzystając z prawa amnestii, przypadającego w żydowskie święto 

Paschy. Poncjusz Piłat zgodził się ulec żądaniom Żydów i uwolnić Barabasza - 

faktycznego buntownika antyrzymskiego i zabójcę, pod warunkiem ukrzyżowania 

jego „sobowtóra”. Bilans w sprawozdawczości rzymskiej musiał się zgadzać! Był 

bunt antyrzymski, było zabójstwo; musiał być skazany! Jednocześnie była Pascha 

– mógł być ktoś uniewinniony żydowskim, zwyczajowym prawem łaski. 

Uniewinniając Jezusa z Nazaretu w święto Paschy, Poncjusz Piłat wypełniłby 

zwyczajowe, żydowskie prawo łaski. Narodowy bohater Żydów okrzyknięty 

Mesjaszem – Barabasz byłby wówczas z urzędu skazany na śmierć. Było 

jednocześnie bardzo prawdopodobne, że Poncjusz Piłat nie skorzysta z prawa 

łaski w święto Paschy wobec Barabasza z powodu jego zbrodni stanu przeciwko 

Imperium Rzymskiemu. Stąd Żydzi, aby ratować Barabasza, uznanego w 

międzyczasie przez Faryzeuszy za prawdziwego Mesjasza, musieli zaproponować 

Poncjuszowi Piłatowi jako „kozła ofiarnego”, skazanie na śmierć innego 

„buntownika”. W ten sposób Imperium Rzymskie było syte, a Barabasz – żydowski 

buntownik i ówczesny żydowski „Mesjasz” cały. Faryzeusze z pełną świadomością 

oskarżali o bunt prawdziwego Mesjasza, a chcieli uwolnienia fałszywego 

Mesjasza. Ta podmiana osobowości pozostała Żydom do dziś, jako widoczne 

znamię, syndrom mordu dokonanego na Jezusie. Od tego czasu konsekwentnie 

każdego wyznawcę Jezusa, Żydzi traktują jak Jezusa z Nazaretu (na krzyż z nim!), a 

każdego „Barabasza” traktują jako godnego ich łaski (uwolnić Barabasza!).          

3. Naród Żydowski nigdy nie przeprosił Boga, Aktem Narodowej Ekspiacji, za 

fałszywe oskarżenie, skierowane wobec Jezusa z Nazaretu, około 2000 lat temu w 

Jerozolimie. 

4. Brak rehabilitacji Jezusa z Nazaretu przez Żydów oznacza w cywilizacji łacińskiej, 

że to fałszywe oskarżenie jest podtrzymywane przez Żydów do dnia dzisiejszego, 
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mimo pełnej wiedzy, kim naprawdę był Jezus Chrystus; mimo pełnej wiedzy o 

niewinności Jezusa z Nazaretu.    

Artykuł 2. 

STANOWISKO KRÓLA POLSKI  
WOBEC MORDU SĄDOWEGO ŻYDÓW I IMPERIUM RZYMSKIEGO  

NA JEZUSIE Z NAZARETU. 
 

1. Król Polski nie uznaje wyroku sądowego wydanego około 2000 lat temu na Jezusie 
z Nazaretu na obszarze Korony Królestwa Polskiego i Wielkiej Lechii, uznając 
jednocześnie ten wyrok za mord sądowy dokonany wspólnie i w porozumieniu 
przez Żydów i Imperium Rzymskie, którego, co ważne, Królestwo Polskie nigdy nie 
było częścią składową. 

2. Konsekwencją mordu Jezusa Chrystusa był szybki upadek Królestwa Judei i 
powolny upadek Imperium Rzymskiego.  

3. Imperium Rzymskie zostało reaktywowane przez plemiona teutońskie jako Święte 
Cesarstwo Rzymskie, które kolejny raz upadło. Obecnie za takowego sukcesora 
należy uznać tzw. Europę Zachodnią.  

4. Judea odrodziła się w 1948 roku jako Izrael – państwo żydowskie. 

5. Ani Zachodnia Europa i jej poszczególne kraje ani Izrael i diaspora żydowska, 
wszyscy żyjący z syndromem mordu sądowego dokonanego na Jezusie z Nazaretu, 
nie dokonali na przestrzeni około 2000 lat Aktu Narodowej Ekspiacji za mord 
sądowy dokonany na Jezusie Chrystusie. Bóg nie może czekać dłużej i Kara Boża 
na Naród Żydowski i Zachodnią Europę spadnie, a być może już spada. 

6. W dniu 22 września A.D.2018 podczas I Posiedzenia Colloquium Charitatiwum 
oraz VII Posiedzenia Rady Pokoju Królestwa Polskiego w Gdańsku Oliwie J.W. 
Wiesław Janiszewski z Ziemi Płockiej swoim wystąpieniem uświadomił Nam fakt 
nierozliczonego mordu sądowego na Jezusie Chrystusie – Naszym Bogu - 
Człowieku w trójcy Jedynemu.   

7. Nie możemy budować cywilizacji „Christianitas” opartej na filozofii Boga – 
Człowieka Jezusa Chrystusa skazanego na śmierć, bez upominania się o Jego 
pełną rehabilitację przez potomków morderców (Krew Jego na nas i na dzieci 
nasze”. Mat. 27:25). 
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8. Nie możemy uznawać Jezusa Chrystusa za duchowego Króla Polski, bez 
upominania się od potomków morderców o Narodowy Akt Ekspiacji za 
zamordowanie Naszego Króla.   

Artykuł 3. 

APEL DO POTOMKÓW MORDERCÓW. 
 

1. Mord sądowy dokonany na Jezusie Chrystusie, Naszym zdaniem, spadł na Żydów 
oraz na mieszkańców Imperium Rzymskiego – na Zachodnią Europę. 

2. Tak Żydzi jak i mieszkańcy Europy Zachodniej, by ocalić siebie i swoich potomków 
oraz swoje państwa, powinni dokonać Aktu Narodowej Ekspiacji za ten mord, 
poprzez kilkuletnie modlitwy błagalno-pokutne. Bez tego Aktu, Naród Żydowski 
oraz Narody Europy Zachodniej zostaną poddane Karze Bożej.  

3. Jako Królestwo Polskie i Wielka Lechia nie możemy z Żydami oraz Europą 
Zachodnią aktywnie współpracować do czasu, aż Żydzi i Narody Europy Zachodniej 
nie przebłagają Boga, Aktem Narodowej Ekspiacji za mord sądowy dokonany na 
Jezusie Chrystusie.       

4. Nie możemy pozwolić na dalsze okupowanie Polski przez Żydów i ukrytych Żydów. 
Dalsza okupacja Polski przez potomków morderców Jezusa Chrystusa grozi 
Polakom podzieleniem losu Jezusa Chrystusa (na krzyż z Nimi!).  

5. Nie jest godziwe, by potomkowie ludzi nieprawych, którzy do dziś nie przeprosili 
Boga za przewiny swoich przodków, rządzili ludźmi prawymi, jakimi w zdecydowanej 
większości są rdzenni Polacy! Historia Królestwa Polskiego nie zna przypadku 
mordu sądowego Króla Polski. 

6. Apelujemy do Żydów i ukrytych Żydów żyjących w Polsce, by nie zajmowali się 
sprawami publicznymi Polaków; nie kandydowali w wyborach, a już zajęte urzędy 
publiczne dobrowolnie opuszczali.  

7. Prosimy jednocześnie wszystkich Poddanych Królestwa Polskiego i Wielkiej Lechii o 
modlitwę za Żydów i Narody Europy Zachodniej, by Żydzi i Narody Europy 
Zachodniej zrozumieli swoje tragiczne dziedzictwo mordu sądowego dokonanego 
około 2000 lat temu na osobie Człowieka - Boga Jezusie Chrystusie; o modlitwę by 
Narody te dokonały jak najszybciej Aktu Narodowej Ekspiacji.  
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Dano 25 września A.D.2018 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej,  

w Trzecim Roku Naszego Panowania.     

 Wojciech Edward Rex Poloniae 

 

WPIS Nr 74/09/2018  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 25 września A.D.2018 
EDYKT KRÓLEWSKI  

„O MORDZIE SĄDOWYM JEZUSA CHRYSTUSA 
DOKONANYMN PRZEZ ŻYDÓW 

WSPÓLNIE I W POROZUMIENIU 
Z IMPERIUM RZYMSKIM”  

z dnia 25 września A.D.2018 

wydany 
w Myszkowie 

na Ziemi Korony Polskiej 
www.metrykakoronna.org.pl  

 

 

www.królpolski.org.pl  
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